
    
  

Lipusz, dnia 22.11.2023 r.  

Gmina Lipusz ul. 

Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  
  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.15.2023 

  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

DODATKOWYCH 
 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych 

 

Nazwa postępowania: Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Lipusz na podstawie art. 222 ust. 

5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania. 

 

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 22.11.2023 r. o godz. 12.00  

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert dodatkowych, wpłynęło 5 ofert: 

 

 

1. MARKOP ADRIAN DZIENDZIELA, Kłodawa 60, 89-632 Brusy 

 

Cena brutto: 

-dla części II zamówienia: 2 261 343,01zł 

-część gwarantowana: 1 596 580,90 zł 

-część opcjonalna 1: 120 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 180 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 364 762,11 zł  

 

Cena brutto: 

-dla części III zamówienia: 3 529 971,99zł 

-część gwarantowana: 2 547 814,62zł 

-część opcjonalna 1: 905 730,00 zł 

-część opcjonalna 2: 76 427,37 zł 

 

Cena brutto: 

-dla części IV zamówienia: 2 350 222,50 zł 

-część gwarantowana: 1 616 773,50 zł 

-część opcjonalna 1: 222 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 110 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 401 449,00 zł  

 



2. Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, 83-424 Lipusz, ul. Krótka 6a 

Cena brutto: 

-dla części II zamówienia: 2 391 964,16 zł 

-część gwarantowana: 1 666 828,15 zł 

-część opcjonalna 1: 130 462,87 zł 

-część opcjonalna 2: 198 259,47 zł 

-część opcjonalna 3: 396 413,67 zł  

 

Cena brutto: 

-dla części III zamówienia: 3 978 649,29 zł 

-część gwarantowana: 2 860 978,47 zł 

-część opcjonalna 1: 1 005 108,82 zł 

-część opcjonalna 2: 112 562,00 zł 

 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Sztama Paweł Szymański, 83-424 Bałachy, ul. Nowa 

12 

Cena brutto: 

-dla części IV zamówienia: 1 180 000,00 zł 

-część gwarantowana: 850 000,00 zł 

-część opcjonalna 1: 100 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 50 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 180 000,00 zł  

 

4. DUO Sp. z o. o. Sp. k. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca  

Cena brutto: 

-dla części II zamówienia1 871 302,78 zł 

-część gwarantowana1 305 484,33 zł 

-część opcjonalna 1: 101 757,90 zł 

-część opcjonalna 2: 152 636,85 zł 

-część opcjonalna 3: 311 423,70 zł  

Cena brutto: 

-dla części III zamówienia: 2 228 242,17 zł 

-część gwarantowana: 1 587 393,72 zł 

-część opcjonalna 1: 594 934,37 zł 

-część opcjonalna 2: 45 914,08 zł 

Cena brutto: 

-dla części IV zamówienia: 1 078 894,50 zł 

-część gwarantowana: 711 001,50 zł 

-część opcjonalna 1: 100 080,67 zł 

-część opcjonalna 2: 50 041,32 zł 

-część opcjonalna 3: 217 771,01 zł  

 

7. Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i Ogólnobudowlane Henryk Czarnowski, ul. Jana Pawła II 

16, 83-425 Kalisz 

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 3 171 808,50zł 

-część gwarantowana: 3 024 327,17 zł 

-część opcjonalna 1: 111 529,93zł 

-część opcjonalna 2: 35 951,44zł 

 

 

                                                                          Wójt Gminy Lipusz  

                                                                         Mirosław Ebertowski  

                  (dokument podpisany elektronicznie)  


		2023-11-22T13:57:49+0100




